
2024 年 1 月吉日 

 

株式会社プローバ 
〒224-0025 神奈川県横浜市都筑区早渕 3-30-8 

TEL 045-591-5501 FAX 045-591-5535 

 

取引先各位 殿 

 

Ｔ－ＲＥＶ補修部品価格改定のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡ 

 さて、弊社Ｔ－ＲＥＶ補修部品つきまして、製造元の価格改定により下記の通り価格変更をさせて頂

きます。 

 尚、仕切りの変更はございません。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます｡ 

 

記 

 

実施日 2024 年 2 月 1 日受注分より 
 

対象商品品番 JAN ｺｰﾄﾞ 商  品  名 旧価格 新価格 

3044-Z01 - T-REV O/H キット \10，800 \11,800 

※価格は税別価格です。 

敬具 


